

Dodávateľ: IČO 34098593 IČ DPH SK2020406520
 DIČ 2020406520 POV SBL: 618231000140
 NITRAZDROJ, a.s. Dolnočermánska 38
 949 01 Nitra
 OR OS Nitra, odd. Sa, vl. 9/N
 Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa
 IBAN:SK78 0900 0000 0002 3498 5658
 SWIFT: GIBASKBX
 Miesto podnikania: NITRA

Forma úhrady: Prev.príkaz
 Konštantný symbol: 008

Odberateľ: IČO 37971832 IČ DPH SK2021877792
 SPEC.NEM.SV.SVORADA,n.o.
 KLASTORSKA 134
 949 88 NITRA - ZOBOR
 Miesto podn.:
 Účet: SK0709000000000232706854

2232/AM
 19-05-2015

Dátum dodania: 18.05.2015
 Dátum vyhotovenia: 18.05.2015
 Dátum splatnosti: 17.06.2015

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	PCbezDPH	*PCsDPH	SpoluPCB
--------	--------------	-----	------	----	----------	---------	----------

Číslo lic.SBL:618231000140 DISTRIBUTOR

74028	MUKA 00 EXTRA SPEC.1kg TN	20%	60	ks	0.29	0.35	17.40
144123	CUKOR PRASKOVY 1kgPOV !	20%	10	ks	0.68	0.82	6.80
73024	MUKA VYBEROVA 1kg TN	20%	30	ks	0.29	0.35	8.70
81001	RYZA GULATA 1kg OMEGA	20%	100	ks	0.58	0.70	58.00
32690	PAST.HYDIN.JEM.HAM 48g	20%	120	ks	0.13	0.16	15.60
122052	NITOVKY VAJ.500gIDEAL	20%	14	ks	0.49	0.59	6.86
124120	FLIACKY V.VAJ.500gIDEA	20%	40	ks	0.49	0.59	19.60
269012	CBA KEC.JEM.PR.530gHAME	20%	10	ks	0.59	0.71	5.90
261196	HRASOK ST.690g NOV.	20%	8	ks	0.81	0.97	6.48
266070	CBA UHOR.6-9cm 3500g A+Z	20%	3	ks	1.95	2.34	5.85
261131	CBA FAZ.ZLTA 680gHAM	20%	24	ks	0.61	0.73	14.64
467032	OCHUC.SOJ.170ml M	20%	8	ks	0.65	0.78	5.20
397053	CBA RASCA CELA 25g M	20%	30	Ks	0.09	0.11	2.70
409509	KOR.NOVE CE.15g TH	20%	25	ks	0.20	0.24	5.00
401258	KOR.GULAS.30g TH	20%	30	ks	0.25	0.30	7.50
226281	CBA MANDAR.312g HAM=	20%	12	ks	0.53	0.64	6.36
409349	LIST BOBKOVY 5g TH	20%	10	ks	0.12	0.14	1.20
500402	CBA JOG.BIELY 125g SEN	20%	80	ks	0.16	0.19	12.80
1890	CBA BENITO 140g MLX	20%	24	ks	0.43	0.52	10.32
1558	SYR TATR.BALK.200g TM	20%	6	ks	0.98	1.18	5.88
1668	TEHLA HRINOVSKA KOL!	20%	10.89	kg	4.52	5.42	49.25
1600122	MASLO MINI 10g NIKA	20%	800	ks	0.08	0.10	64.00
1083	CBA SMOT.10%500ml ERM	20%	12	ks	0.62	0.74	7.44

Doklad: 68108 zo dňa: 18.05.2015 Spolu za doklad: 343.48

Sadzba	Cena bez dane	D P H	Spolu s daňou
20 %	343.48	68.70	412.18
Spolu:	343.48	68.70	412.18
		Základ dane:	343.48

Hmotnosť: 317.0 Kg SUMA NA ÚHRADU 412.18 EUR